HanmeHoBaHue 6nt04a

KAWA XXNOKAA MONOYHAA

Kpyna nweHo, conb ﬁOAMpOBaHHaﬂ, MOJI0KO, BOAa nuTbesas, caxap,
mMacno cnvse

MNPOXKN C KAPTO®EJIEM

kapTodpenb, nyk, macno pact 0,828, conb ilogupoBaHHas, Myka, caxap,

Macso ciuB, SO, APOXKM, BOAA NUTbeBas

ANLIA BAPEHBIE
A
UAIA C CAXAPOM

caxap, Bofia NuTbesast, Yall YepHblil

XNEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynartop)

3aB. npon3BoACTBOM (Wed-nosap)

YTBEpXAato

ToyP> > WUl [AnpekTop.
M K~ Tatapckas COLL

/Be3pyknx.O. U/

26 OKT6PS 2023 T. ‘o w
JIbroTHUKN
XnMuyeckuit coctaB SHepre-
B LeHa, Tnyeckas
bIXOA pyo6. LeHHOCTb,
Benku, r Xwupbl, r Yrneesopabl, r KKan
3aBTpak
200/10 22,46 5,7 9,5 40 267
75 12,10 9,6 4,2 65,7 338
40 10,09
200/15 1,98 0,1 14,8 59
50 3,00 56
49,63 15,4 13,7 120,5 720
49,63 15,4 13,7 120,5 720

BaxpyweBa E.B.



YT1Bepxpaato

r Moyt J InpekTop.
MKOY Tarapckas COLU
A*AXK e3pyknx.O . W/

MEHHIO

26 okT6pA 2023 T. Lo ol

&Y

Crapwue OB3 3aBTpak

XnMuyeckuii coctaB SHepre-
LeHa, Tn4yeckasa
HanmeHoBaHue 61t00a Bbixopg
pyo6. E K y LLEHHOCTb,
enku, 1 vpbl, I Yrnesopbl, © KKA
3aBTpak

KAWA XXNOKAA MONOYHAA
Kpyna nweHo, conb ﬁOAMpOBaHHaﬂ, MOJI0KO, BOJa nuTbesas, caxap, 200/10 20784 577 975 40 267
mMacno cnuse
MNPOXKW C KAPTO®ENEM
KapTogens, nyl<, macno pact 0,828, conb ilogupoBaHHas, Myka, caxap, 75 11196 976 412 65'7 338
Macno cnue, ANLO, APOXXW, BoAda NUTbeBas
Sfll/lLl,A BAPEHbIE 40 1011
anyo
HAV C CAXAPOM 200/15 191 01 14,8 59
caxap, Boga nuTbesas, 4an 4YepHbin
X”6E5 50 3,00 56
VToro 47,82 154 13,7 120,5 720
Bcero 47,82 15,4 13,7 120,5 720

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. Npon3BoACTBOM (Ledr-nosap) Baxpywesa E.B.



HanmeHoBaHue 6ntoaa

KALWA XXNOKAA MO/IOYHAA

Kpyna niweHo, co/slb ﬁOAMpOBaHHaﬂ, MOJIOKO, BOAa nuTbesas, caxap,
macno cnus

MNPOXKN C KAPTO®EJIEM

kapTochenb, nyk, macno pact 0,828, conb iiloAnpoBaHHas, Myka, caxap,

Macno cnvBe, ARL0, APOXOKU, BOAA NUTbeBas
ANLA BAPEHBIE

Aiyo

YA C CAXAPOM

caxap, Bofa nNuTbeBas, yai YepHblil

XNEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npon3BoAcTBOM (LWed)-noBap)

YTBEpXAaa

26 okTAb6psa 2023 T.
Crapwue
XuMunueckmnini coctasB
LeHa,
Bbixon Dy6
' Benku,r Xwupsbl, 1 Yrnesogsbl, r
3aBTpak
200/10 20,84 57 9,5 40
75 12,01 9,6 42 65,7
40 10,11
200/15 1,95 0,1 14,8
50 3,00
47,90 154 13,7 120,5
47,90 15,4 13,7 120,5

BaxpyweBa E.B.

AOunpekTop.
coul

OHepre-
Tu4yeckas
LLeHHOCTb,

KKas1

267

338

59

56

720
720



HanmeHoBaHve 6n1t0aa

KALWA XXNOKAA MOIOYHAA

Kpyna niweHo, cofb oANpoBaHHasA, MOIOKO, BOJa NUThbeBas, caxap,
macno cnus

MAPOXXKN C KAPTO®E/IEM

kapTodenb, nyk, macno pact 0,828, conb iloAnpoBaHHas, Myka, caxap,
Macsio CnuB, AL, APOXXKKW, BOAA NUTbeBas

ANLUA BAPEHbIE
Anuo
YA C CAXAPOM

caxap, Bofa nNuTbeBas, 4aii YepHblil

XNEB

xne6

PYLWA

rpywa
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npou3BoAcTBOM (Luedh-nosap)

MEHHIO

26 okTAbpsa 2023 .

Mnagwune OB3 3aBTpak

eHa,

Bbixopf, L:)yﬁ

3aBTpak
200/10 20,85
75 11,81
40 10,11
200/15 2,03
50 3,00
150 40,50
88,30
88,30

BaxpyweBa E.B.

XumMnyeckmnii coctaB

57

9,6

01

0,5

15,9
15,9

BOS

w

Benku, r XXupsbl, 1

9,5

4,2

0,4

141
141

NH nr

YTBEpXAaako

AdupekTop.
MKOY, Tatapckasa COLL

"be3pykux.0.n/

X/

Nifra

Yrnesogsbl, 1

40

65,7

14,8

135

134
134

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKas

267

338

59
56

62

782
782



HanmeHoBaHue 61t04a

KAWA XXNOKAA MO/IOYHAA

Kpyna nweHo, conb ﬁO/J,MpOBaHHaﬂ, MON0oKo, BOAa nuTbesas, caxap,
macno cnue

MNPOXKW C KAPTO®EJIEM

kapTochenb, nyk, macno pacT 0,828, conb iioAnpoBaHHas, Myka, caxap,
Macno cnuB, L0, APOXXN, BOJA NUTbeBas

ANLIA BAPEHBIE
AnLo
YA C CAXAPOM

caxap, Bofa nuTbeBas, yai YepHblil

XNEB

xne6

MPYLWA

rpywa
ntoro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npon3BoacTBOM (LWed-nosap)

YTBEpXaar

KOMWH
it AvipexTop,
arapckaa COLU

o.n/

MEHHIO

26 okTAbpsa 2023 T. ,
+ SZi Hdjo ,.vAv 0,/

Pi/Jfaxvaoc =

Mnaawwne . dn *Siin
XNMUYEeCKUin cocTtaB SHepre-
B LeHa, Tn4yeckasa
bIXOA py6. LEeHHOCTb,
Benkn, r XXuvpsbl, 1 Yrnesogbl, 1 KKEU
3aBTpak
200/10 20,93 57 9,5 40 267
75 11,84 9,6 4.2 65,7 338
40 9,90
200/15 191 0,1 14,8 59
50 3,00 56
150 30,00 0,5 0,4 13,5 62
77,58 15,9 14,1 134 782
77,58 15,9 14,1 134 782

BaxpyweBa E.B.



HanmeHoBaHue 6n1toaa

CANAT 3 MOPKOBM
MOpPKOBb, Macso pacT 0,828, uecHok
CYM PbIBHbIV

Conb iloiMpoBaHHas, capauHa, kapTodenb, MOPKOBb, NyK, Kpyna
nepnosasi, macno cnve, Boga nutbesas

XXAPKOE MO-AOMALLIHEMY

thune kyp, kapTodbens, nyk, macno pact 0,828, conb iloguposBaHHas,

yKpon, neTpyLuka

komnot n3 A QI CBEXWUX

BULLHSA c/M, caxap, sofa nuTbesas

XNEB

xne6
ntoro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npounsBoacTBoM (Wwecdh-nosap)

YTBEpXAaar

OupexkTop,
mapckad COLL
/Be3pykunx.0./

MEHHO
26 okTA6ps 2023 .

JIbroTHNKM mnagwuve

XumMunuyeckuii coctaB Juepre-
LeHa, Tn4yeckasa
Bbixopg
pyo6. LLEeHHOCTb,
Benkn, r Xupsbl, 1 Yrnesogsbl, r KKan
O6epn

100 8,39 14 01 7,3 37
250 27,48 21 34 15,4 100
200 54,49 17,2 15,6 18 282
200 13,66 19,4 77
50 3,00 56
107,02 20,7 19,1 60,1 552
107,02 20,7 191 60,1 552

BaxpyweBa E.B.



HanmeHoBaHue 67t04a

CANAT N3 MOPKOBWU
MOpPKOBb, Macso pact 0,828, yecHok
CYN PblBHbI

conb logupoBaHHas, capfuHa, kaptodesnb, MOPKOBb, NyK, kpyna
nepnosas, Mac/io CMB, BOAA NuTbeBas

X APKOE NO-AOMAWHEMY

chune kyp, kaptochenb, nyk, macno pact 0,828, conb iioanpoBaHHas,

yKpon, neTpyLuka

KOMMOT u3s aroa CBEX WX

BULWWHA C/M, caxap, Boja nutbesas

XNEB

xne6
ntoro
Bcero

Byxrantep (kanbkynsitop)

3aB. npon3BoAcTBOM (Luedh-nosap)

MEHHKO
26 okTA6psa 2023 T.

CTtapLlune noaBo3nMble

Bbixopg

100

250

200

200

70

XuMunyeckmnii coctas

LeHa,

py6.

Ob6epn

27

56,

16

113,

113

Benkun, r Xwupsbl, 1

14
28 2.1
70 17,2
90

20

40 20,7
40 20,7

BaxpyweBa E.B.

15,

19,

19,

JuvpekTop.

Y]
coul
o.n/
n?l-.
Lrno ur A7
V9O G i b
"*&Z°Viy\ jS-Cr’
OHepre-
Tn4yeckas
LLeHHOCTb,
Yrnesogsbl, 1 KKan
7,3 37
15,4 100
18 282
19,4 77
79
60,1 575
60,1 575



HanmeHoBaHue 6104a

CANAT 13 MOPKOBI

MOpKOBb, Macsio pacT 0,828, yecHok

CYI PbIBHbIY

conb loupoBaHHas, capAuHa, kapToesb, MOPKOBb, /YK, kpyna
nepnioBasi, Macso ci1B, BOAa NUTbeBas

XXAPKOE NO-4OMALWLIHEMY

cthune kyp, kaptodens, nyk, macno pact 0,828, conb iioAnpoBaHHas,
yKpon, neTpyLuka

KOMMNOT N3 Arog CBEXUX

BULIHA C/M, caxap, soga nutbesas

XNEB

xne6
Ntoro
Bcero

Byxrantep (kanbkynsitop)

3aB. Npon3BOACTBOM (Ledr-nosap)

YTBepxaar

"I & W [OupexTop.
coul
o.n/
26 OKTA6pA 2023 T. =9/, HdJO *no’
- M 0hsoenrN*A’
Ctapwue OB3 obep
XyMunueckuii coctaB SHepre-
B LeHa, Tnyeckas
bIXOA pyo. LLeHHOCTb,
Benkn, r Xwupbl, r Yrneesopabl, r KKan
O6ep
100 8,31 14 01 7,3 37
250 27,29 21 34 154 100
200 57,21 17,2 15,6 18 282
200 16,90 19,4 77
70 4,20 79
113,91 20,7 191 60,1 575
113,91 20,7 191 60,1 575

BaxpyweBa E.B.



YT1Bepxpaaro

MEHHIO
26 okTA6psa 2023 .

Mnaalwmne noaBo3nMble

XNMUYECKUIA cocTaB SHepre-
H 6 B LleHa, TU4yeckas
anMeHoBaHue osiroga bIX0o4, py6 LEeHHOCTb,
Benkn,r Xwupbl, r Yrneeogabl, T KKan
Ob6epn

CA/AT 113 MOPKOBM 50 4,20 0,7 3,6 18
MOpPKOBb, Macsio pacT 0,828, yecHoK
CYN PbIBHbIN
conb ilognpoBaHHas, capfiuHa, kaptodesb, MOPKOBb, IyK, kpyna 250 27747 211 374 1574 100
nepnosasi, Mmacsno cnue, BoAa nuTbesas
YXAPKOE MO-AOMALLUHEMY
dune kyp, kaptodens, nyk, macno pact 0,828, conb ifognposaHHas, 200 58131 1712 1516 18 282
yKpon, neTpyluka
KOMI/'IOT M3 Arof CBEXUX 200 16,90 19.4 77
BULWWHA C/M, Caxap, Bofa nuTbesas
XIED 50 3,00 56
Vtoro 109,88 20 19 56,4 533
Bcero 109,88 20 19 56,4 533

Byxrantep (KanbKynatop)

3aB. nponsBoacTBoM (Led-noeap) Baxpywesa E.B.



HanmeHoBaHue 61t04a

CAJTIAT 13 MOPKOBU

MOpPKOBb, Macsno pact 0,828, 4eCHOK

CYN PbIBHbI

conb ilogupoBaHHas, capfauHa, kapTodenb, MOPKOBb, NyK, kpyna
nepnosas, macno cams, Boga nutbesas

XXAPKOE NO-OMALLHEMY

une kyp, kapTopenb, nyk, macno pact 0,828, conb ilogupoBaHHas,
yKpon, neTpyLuka

kKomnot N3 Arod CBBEXWX

BULIHA c/M, caxap, soga nutbesas

XNEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. NpoM3BOACTBOM (Wed-nosap)

YTBEpPXAato

[unpekTop.
MKQY Tatapckas COLL
J o /E
26 okTsA6psa 2023 . g 7d e
Id, 1*2?
Mnagwune OB3 obepn
XnmMmnyeckuin coctaB Suepre-
LeHa, Tn4yeckasa
Bbixog,
pyo6. LLEHHOCTb,
Benku, r Xwupbl, I Yrneesoasbl, r KKan
O6epn
50 4,14 0,7 3,6 18
250 27,25 21 34 15,4 100
200 57,58 17,2 15,6 18 282
200 16,90 19,4 77
50 3,00 56
108,87 20 19 56,4 533
108,87 20 19 56,4 533

BaxpyleBa E.B.



K-y

O vPekT°P-

£ | MKOY Tarapckasa COL

/Be3pyknx.0.N/

- MEHIO
26 oKTA6pA 2023 T.

4->/>°-vo,vv;

OCHOBHOEe

HanmeHoBaHue 61t04a

3aBTpak

KALWA XXNOKAA MOIOYHAA

Kpyna nuweHo, conb ﬁOAMpOBaHHaﬂ, MOJIOKO, BOAa nNUTbeBas, caxap, macso cne

UAIN C CAXAPOM

caxap, Bofia NuTbesas, Yall YepHblil

XJIEB

xne6

NToro

MUPOXKN C KAMYCTOW

kanycta cBexas, macso pact 0,828, conb iloAnpoBaHHas, neTpyluka, Myka,

MAPOXXKN C KAPTO®E/IEM

kapTodpenb, nyk, macno pact 0,828, conb logmpoBaHHas, Myka, caxap, Macso

AVLUA BAPEHBIE

[igo

Obep
CANAT 113 MOPKOBM

MOpPKOBb, Macsio pacTt 0,828, yecHok
CYN PbIBHbIV

conb iioAnpoBaHHas, capiuHa, kapTotenb, MOPKOBb, NyK, Kpyna nepnosas,
Macno cnvB, Boja NuTbesas

XXAPKOE MNO-OMALLHEMY

une kyp, kapTodhens, nyk, macno pact 0,828, conb ioanpoBaHHas, ykpon,
neTpyLka

KOMMNOT 13 Arog CBEXUX

BULLIHA c/M, caxap, Boga nutbeBas

XNEB

xne6

ntoro

3aB. npou3BoacTBoM (wed-nosap)

Bbixop,

200/10

200/15

50

75

75

40

100

250

200

200

50

LleHa, py6.

21,0

2,3

3,0
26,30

15,7

13,0

10,2

8,4

27,5

59,8

16,9

3,0
115,60

Baxpywesa E.B.



