Директор.
МКОУ Тагарская СОШ
/Безруких.О.И/

МЕНЮ 26 октября 2023 г.

Льготники

Наименование блюда	PLIVOR	Цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая
	Выход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
Завтрак						
КАША ЖИДКАЯ МОЛОЧНАЯ крупа пшено, соль йодированная, молоко, вода питьевая, сахар, масло слив	200/10	22,46	5,7	9,5	40	267
ПИРОЖКИ С КАРТОФЕЛЕМ картофель, лук, масло раст 0,828, соль йодированная, мука, сахар, масло слив, яйцо, дрожжи, вода питьевая	75	12,10	9,6	4,2	65,7	338
ЯЙЦА ВАРЕНЫЕ яйцо	40	10,09				F
ЧАЙ С САХАРОМ сахар, вода питьевая, чай черный	200/15	1,98	0,1		14,8	59
ХЛЕБ хлеб	50	3,00				56
Итого		49,63	15,4	13,7	120,5	720
Всего		49,63	15,4	13,7	120,5	720

ьухгалтер (калькулятор)	 ,
Зав. производством (шеф-повар)	Вахрушева Е.В

Директор.
МКОУ Тагарская СОШ
Сем Безруких.О.И/

МЕНЮ 26 октября 2023 г.

Старшие ОВЗ завтрак

Наименование блюда	Выход	Цена,	Химический состав			Энерге- тическая
паименование олюда		руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак				
КАША ЖИДКАЯ МОЛОЧНАЯ						
крупа пшено, соль йодированная, молоко, вода питьевая, сахар, масло слив	200/10	20,84	5,7	9,5	40	267
ПИРОЖКИ С КАРТОФЕЛЕМ						
картофель, лук, масло раст 0,828, соль йодированная, мука, сахар, масло слив, яйцо, дрожжи, вода питьевая	75	11,96	9,6	4,2	65,7	338
ЯЙЦА ВАРЕНЫЕ	40	10,11				
яйцо	40	10,11				
ЧАЙ С САХАРОМ	200/15	1,91	0,1		14,8	59
сахар, вода питьевая, чай черный	200/13	1,51	0,1		14,0	00
ХЛЕБ	50	3,00				56
хлеб		3,00	<u> </u>			30
Итого		47,82	15,4	13,7	120,5	720
Всего		47,82	15,4	13,7	120,5	720

	ьухгалтер (калькулятор)	
3ав.	производством (шеф-повар)	Вахрушева Е.В.

Директор.

МКОУ Тагарская СОШ

/Безруких.О.И/

МЕНЮ 26 октября 2023 г.

Старшие

Наименование блюда Вы	Puyon	Цена, руб.	Хи	Энерге- тическая			
	Выход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал	
	Завтрак						
КАША ЖИДКАЯ МОЛОЧНАЯ крупа пшено, соль йодированная, молоко, вода питьевая, сахар, масло слив	200/10	20,84	5,7	9,5	40	267	
ПИРОЖКИ С КАРТОФЕЛЕМ картофель, лук, масло раст 0,828, соль йодированная, мука, сахар, масло слив, яйцо, дрожжи, вода питьевая	75	12,01	9,6	4,2	65,7	338	
ЯЙЦА ВАРЕНЫЕ яйцо	40	10,11					
ЧАЙ С САХАРОМ сахар, вода питьевая, чай черный	200/15	1,95	0,1	11	14,8	59	
XNE6	50	3,00				56	
Итого		47,90	15,4	13,7	120,5	720	
Всего		47,90	15,4	13,7	120,5	720	

Бухгалтер (калькулятор)	
Зав. производством (шеф-повар)	Вахрушева Е.В.

Директор. МКОУ Тагарская СОШ /Безруких.О.И/

МЕНЮ 26 октября 2023 г.

Младшие ОВЗ завтрак

Наименование блюда	Выход	Цена,	Хи	Энерге- тическая		
паименование олюда	рыход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак				
КАША ЖИДКАЯ МОЛОЧНАЯ крупа пшено, соль йодированная, молоко, вода питьевая, сахар, масло слив	200/10	20,85	5,7	9,5	40	267
ПИРОЖКИ С КАРТОФЕЛЕМ картофель, лук, масло раст 0,828, соль йодированная, мука, сахар, масло слив, яйцо, дрожжи, вода питьевая	75	11,81	9,6	4,2	65,7	338
ЯЙЦА ВАРЕНЫЕ _{яйцо}	40	10,11				
ЧАЙ С САХАРОМ сахар, вода питьевая, чай черный	200/15	2,03	0,1		14,8	59
ХЛЕБ хлеб	50	3,00				56
ГРУША груша	150	40,50	0,5	0,4	13,5	62
Итого		88,30	15,9	14,1	134	782
Bcero		88,30	15,9	14,1	134	782

Бухгалтер (калькулятор)	
Зав. производством (шеф-повар)	Вахрушева Е.В.

АДМИН МУНИЦИ Директор. МКОУ Тагарская СОШ /Безруких.О.И/

МЕНЮ 26 октября 2023 г.

Младшие

Наименование блюда	Выход	Цена,	Хи	Энерге- тическая		
паименование олюда	Быход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак				
КАША ЖИДКАЯ МОЛОЧНАЯ крупа пшено, соль йодированная, молоко, вода питьевая, сахар,	200/10	20,93	5,7	9,5	40	267
масло слив				·		
ПИРОЖКИ С КАРТОФЕЛЕМ	75	44.04		4.0	65.7	220
картофель, лук, масло раст 0,828, соль йодированная, мука, сахар, масло слив, яйцо, дрожжи, вода питьевая		11,84	9,6	4,2	65,7	338
ЯЙЦА ВАРЕНЫЕ	40	9,90				
яйцо	,-					
ЧАЙ С САХАРОМ	200/15	1,91	0,1		14,8	59
сахар, вода питьевая, чай черный	200/10	1,01			14,0	
ХЛЕБ	50	3,00				56
хлеб	50	0,00				
ГРУША	150	30,00	0,5	0,4	13,5	62
груша	150	30,00	0,5] 0,7	15,5	02
Итого		77,58	15,9	14,1	134	782
Всего		77,58	15,9	14,1	134	782

Бухгалтер (калькулятор)	
Зав. производством (шеф-повар)	Вахрушева Е.В.

ť

Директор. МКОУ Тагарская СОШ /Безруких.О.И/

МЕНЮ 26 октября 2023 г.

Льготники младшие

Наименование блюда Е	Выход	Цена, руб.	Хи	Энерге- тическая		
	Быход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
Обед						
САЛАТ ИЗ МОРКОВИ морковь, масло раст 0,828, чеснок	100	8,39	1,4	0,1	7,3	37
СУП РЫБНЫЙ соль йодированная, сардина, картофель, морковь, лук, крупа перловая, масло слив, вода питьевая	250	27,48	2,1	3,4	15,4	100
ЖАРКОЕ ПО-ДОМАШНЕМУ филе кур, картофель, лук, масло раст 0,828, соль йодированная, укроп, петрушка	200	54,49	17,2	15,6	18	282
КОМПОТ ИЗ ЯГОД СВЕЖИХ вишня с/м, сахар, вода питьевая	200	13,66			19,4	77
ХЛЕБ хлеб	50	3,00				56
Итого		107,02	20,7	19,1	60,1	552
Bcero		107,02	20,7	19,1	60,1	552

Бухгалтер (калькулятор)	
200 Enguine Fethers (week Fener)	Poveviuose E P
Зав. производством (шеф-повар)	Вахрушева Е.В.

Утверждаю
Директор.
МКОУ Тагарская СОШ
/Безруких.О.И/

МЕНЮ 26 октября 2023 г.

Старшие подвозимые

Наименование блюда В	Puvan	Цена, руб.	Хи	Энерге- тическая		
	Выход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
Обед						
САЛАТ ИЗ МОРКОВИ морковь, масло раст 0,828, чеснок	100	8,32	1,4	0,1	7,3	37
СУП РЫБНЫЙ соль йодированная, сардина, картофель, морковь, лук, крупа перловая, масло слив, вода питьевая	250	27,28	2,1	3,4	15,4	100
ЖАРКОЕ ПО-ДОМАШНЕМУ филе кур, картофель, лук, масло раст 0,828, соль йодированная, укроп, петрушка	200	56,70	17,2	15,6	18	282
КОМПОТ ИЗ ЯГОД СВЕЖИХ вишня с/м, сахар, вода питьевая	200	16,90			19,4	77
ХЛЕБ хлеб	70	4,20				79
Итого	•	113,40	20,7	19,1	60,1	575
Всего		113,40	20,7	19,1	60,1	575

ьухгалтер (калькулятор)	
Зав. производством (шеф-повар)	Вахрушева Е.В.

Директор. МКОУ Тагарская СОШ /Безруких.О.И/

МЕНЮ 26 октября 2023 г.

Старшие ОВЗ обед

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Хи	Энерге- тическая			
	Выход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал	
	Обед						
САЛАТ ИЗ МОРКОВИ морковь, масло раст 0,828, чеснок	100	8,31	1,4	0,1	7,3	37	
СУП РЫБНЫЙ соль йодированная, сардина, картофель, морковь, лук, крупа перловая, масло слив, вода питьевая	250	27,29	2,1	3,4	15,4	100	
ЖАРКОЕ ПО-ДОМАШНЕМУ филе кур, картофель, лук, масло раст 0,828, соль йодированная, укроп, петрушка	200	57,21	17,2	15,6	18	282	
КОМПОТ ИЗ ЯГОД СВЕЖИХ вишня с/м, сахар, вода питьевая	200	16,90			19,4	77	
ХЛЕБ хлеб	70	4,20				79	
Итого		113,91	20,7	19,1	60,1	575	
Bcero		113,91	20,7	19,1	60,1	575	

Бухгалтер (калькулятор)	
Зав. производством (шеф-повар)	Вахрушева Е.В.

Директор.
МКОУ Тагарская СОШ
/Безруких.О.И/

МЕНЮ 26 октября 2023 г.

Младшие подвозимые

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая
	Быход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
Обед						
САЛАТ ИЗ МОРКОВИ морковь, масло раст 0,828, чеснок	50	4,20	0,7		3,6	18
СУП РЫБНЫЙ соль йодированная, сардина, картофель, морковь, лук, крупа перловая, масло слив, вода питьевая	250	27,47	2,1	3,4	15,4	100
ЖАРКОЕ ПО-ДОМАШНЕМУ филе кур, картофель, лук, масло раст 0,828, соль йодированная, укроп, петрушка	200	58,31	17,2	15,6	18	282
КОМПОТ ИЗ ЯГОД СВЕЖИХ вишня с/м, сахар, вода питьевая	200	16,90			19,4	77
ХЛЕБ хлеб	50	3,00				56
Итого		109,88	20	19	56,4	533
Всего		109,88	20	19	56,4	533

Бухгалтер (калькулятор) _	
Зав. производством (шеф-повар)	Вахрушева Е.В.

Утверждаю

Директор.

МКОУ Тагарская СОШ

/Безруких О.И/

МЕНЮ 26 октября 2023 г.

Младшие ОВЗ обед

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая
	Быход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	(Обед				
САЛАТ ИЗ МОРКОВИ морковь, масло раст 0,828, чеснок	50	4,14	0,7		3,6	18
СУП РЫБНЫЙ соль йодированная, сардина, картофель, морковь, лук, крупа перловая, масло слив, вода питьевая	250	27,25	2,1	3,4	15,4	100
ЖАРКОЕ ПО-ДОМАШНЕМУ филе кур, картофель, лук, масло раст 0,828, соль йодированная, укроп, петрушка	200	57,58	17,2	15,6	18	282
КОМПОТ ИЗ ЯГОД СВЕЖИХ вишня с/м, сахар, вода питьевая	200	16,90			19,4	77
ХЛЕБ хлеб	50	3,00				56
Итого		108,87	20	19	56,4	533
Всего		108,87	20	19	56,4	533

ьухгалтер (калькулятор)	
Зав. производством (шеф-повар)	Вахрушева Е.В.



Директор.

МКОУ Тагарская СОШ

/Безруких.О.И/

МЕНЮ 26 октября 2023 г.

Основное

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.
Завтрак		
КАША ЖИДКАЯ МОЛОЧНАЯ крупа пшено, соль йодированная, молоко, вода питьевая, сахар, масло слив	200/10	21,0
ЧАЙ С САХАРОМ сахар, вода питьевая, чай черный	200/15	2,3
ХЛЕБ _{хлеб}	50	3,0
Итого		26,30
ПИРОЖКИ С КАПУСТОЙ капуста свежая, масло раст 0,828, соль йодированная, петрушка, мука,	75	15,7
ПИРОЖКИ С КАРТОФЕЛЕМ картофель, лук, масло раст 0,828, соль йодированная, мука, сахар, масло	75	13,0
ЯЙЦА ВАРЕНЫЕ яйцо	40	10,2
Обед	,	
САЛАТ ИЗ МОРКОВИ морковь, масло раст 0,828, чеснок	100	8,4
СУП РЫБНЫЙ соль йодированная, сардина, картофель, морковь, лук, крупа перловая, масло слив, вода литьевая	250	27,5
ЖАРКОЕ ПО-ДОМАШНЕМУ филе кур, картофель, лук, масло раст 0,828, соль йодированная, укроп, петрушка	200	59,8
КОМПОТ ИЗ ЯГОД СВЕЖИХ вишня с/м, сахар, вода питьевая	200	16,9
ХЛЕБ хлеб	50	3,0
Итого		115,60

Зав. производством (шеф-повар)

Вахрушева Е.В.

.